REPUB LIKA E KOSOVIS
Komuna Drenas/Gllogoc
Udhéheqési i Personelit
0INr. M- 10755 dt. 22/02) 12018

Bazuar né nenin 12 ,paragrafi 4 t& Ligjit Nr.03/L-149 pér Shérbimin Civil t& Republikés s&
Kosovés dhe né Ligjin Nr.04/1.-077 pér Marrédhéniet e Detyrimeve,me qéllim t€ ofrimit t&
shérbimeve t¢ veganta,Komuna Gllogoc/Drenas, U.D.Udhgheqése e Personelit shpall:

KONKURS PUBLIK
pér Marréveshje pér Shérbime t€ Vecanta

Pé&r angazhim afatshkurter konform nenit 12 paragrafit 4, té Ligiit nr, 031L-149, pér
Shérbimin Civil t8 Republikés s& Kosoves, (Marréveshje pér Shérbime t& Veqanta).

Pozita: e vendit té punés: koeficienti :
1 Roje Pyl 4,5
Pérshkrimi i vendit té punés :

1. Angazhimi i drejtépérdrejté n& mbrojtje t8 pyellit,fidaneve t& mbjellura dhe reurseve tjera
Natyrore.

2 , Bashképunimi me shefin-teknikun,pér mbrojtje t& miréfillt t& pyjeve si dhe me rojén e pyellit
me t& ¢ilin kufizohet.

3. Parashtrimi i fletéparaqitjeve pér vjedhje pyelli dhe ndjekja e procedurés s¢ métejme.

4 , Parashtrimi i fletéparaqitjeve pér viedhje pyelli dhe ndjekja e procedurés s¢ métejme.

5. Mbajtja ¢ ditarit t& punés dhe evidentimi i t& dh&nave né librin e cungjeve.

6. Pjesémattja né pranim t& asortimenteve drusore né fazén e kultivimit,shirytézimit
Pyllézimeve dhe né damkosje.

7. Mbrojtéja e t& gjitha shenjave né pyell ( parcela-reparteve ), nénparcelave,sipérfageve
Prové etj.

8. Informimi me kohé i p&rsonave pérgjegjés pér mbrojtjén e pyjeve nga vjedhjet,uzurpimet
Zjarret,sémundjet,insektet fatékeqésit elementare dhe pjesémarrja aktive n& eleminimin e
Tyre, :

9. Kontrollimi i garkullimit dhe tregtimit né tregje n& rrugé pyjore dhe jo pyjore t& prodhimeve
drusore dhe jo drusore pjesémarrja n& proceset e konfiskimit.

10. Pércjellja e punéve t& prerjés né pyjet private.

11. Realizimi-kryerja ¢ detyrave té€ tjera q& i cakton Shefi.



Pérgaditja shkollore:
Shkolla e mesine.

Aktet ligjore dhe nénligjore qé rregullojné rekrutimin:
Pérzgjedhja behet ng pajtim me nenin 12 paragrafi 4 t& Ligjit Nr.03/L-149 t& Shérbimit Civil t€
Republikés s& Kosovés;Ligjin Nr.04/L-077,Pér Marrédhéniet ¢ Detyrimeve.
Né& kate konkurs zbatohet njé proceduré e thjeshtuar e rekrutimit.
Konkursi mbetet i hapur 8 (teté) dité kalendarike, nga dita e publikimit 22/02/2018 deri mé
01/03/2018, & konsiderohet dita e fundit e mbyIljes s¢ konkursit.
Kohézgjatja e angazhimeve éshté 5.5 muaj.
Vendi ka mund t& merren dhe &€ dorézohen aphkacmnet.
N& objektin ¢ komunés, kati i par& sporteli nr.10-12,gjaté orarit t& punés.
Aplikacionit i bashkangjitén kopjet dokumentacionit pér kualifikim arsimor dhe
dokumentacionet e tjera t& nevojshme pér kété vend pune,pér t& cilin konkurohet.
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